И.бр. 2801/2019
ЈАВНА ОБЈАВА

врз основа на чл.48 од Законот за извршување Сл. Весник на РСМ бр.233 од 20.12.2018 година

Извршителот 
Емилија Павловска од 
Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ауто Нико Дооел со ЕМБС 7347189, преку адвокат Мите Параспуровски, засновано на извршната исправа ОДУ бр.263/2019 од 27.08.2019 на нотар Александар Гуњовски од Штип, против должникот Маркс Дооел со ЕМБС 4150791 од Скопје со седиште на Илинден бр.37 Скопје, за спроведување на извршување на ден 23.12.2021 година, го
                                                                     ПОВИКУВА

Должникот Меркс Дооел односно неговиот законски застапник, да се јави кај извршителот Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе 121 во Штип, заради врачување на:

-записник за прва продажба на подвижни предмети И.бр.2801/2019 од 28.12.2021 година и

-заклучок за втора продажба на подвижни предмети со јавно наддавање И.бр.2801/2019 од 30.12.2021 година,

во рок од 2 (два) дена сметано од денот на објавување на овој јавен повик. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Меркс Дооел, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 
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